
}REFEITXRA DO MUNCÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Esta-
10 ii. (cara, cru 23 de março de 7021. 

faQ Maria Lacena 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO ,,%' 2021,2203001--1`3,11,N 

M mi :c de Ljtoeiiv do Norte, através do seu Pregoeiro. coma publico 
:;eitsdos que realizará Pregão Eletrônico N' 202.1,2203001 -PMLN, 

ta r&"1RO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUI-
A(- jc DL MATERL".L DE UMPEZA E HIGIENE. PARA ATENDER 
;', JE\JANDAS DAS D1\FR5AS SECRETARIAS DO Mu\:cIpIc) 
Df i.L\iOFIRO DO NORTE CE A pa.iir da dom 20 de matç Je 20- 1. 
130 min. horàio de Biasilia. esta aberto opra.zo pata cadastramento deImo- 

no site. w;v\v4)or(aldecompraspuhltcas.contbr. prazo de enecn'aniento 
ara adastro de proposta' 09,04 2021. ás 09h;O0rnm. Inicio da Sessão de 
isp ia; 09 042021 ás LOh;Ooinin, para maiores informações procurar na 
ala e reuntões da Comissão, Rua Cal, Antônio Joaquim n° 2121, Centro 

cieiro cio Norte - Ceati nos horários de OSbOOmín ás ]Jhüømin. em 
ou através do site; ICE -. Tribunal de Contas do Estado do Ceará. 

o do Norte CL 24 de março de 2021 - PAULO VICTOR FARIAS 
IRO .. PresiderittPitgoeiro. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
) SE7RETÁRIO PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO 
n;N CÊPIO DE LIMOEIRO DO NORTF,JCE, FAZ PUBLICAR O EX 
FRAI O RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N 
'O'l '  '02001 SEGAPRE. QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE 
F\ l( i» ..C)CAÇ C) DE LINK DE INTERNET DEDICADO RARA 

; t5 \f.r'tÇ(')flç DA SECRETARIA PARA ASSUNTOS 
• L 1)0 PREFEITO 1)0 MUNICÍflCJ DE LIMOEIRO DO 

R V  1. F\II'AVCR r) ½ EMPRESA, CONCEITOS NET SERVI-
,:os 4)11 CC'MUNICAC AO E MUUIMIDIA E[FEI.I inscrita ti" 
'oU o i1 

 
05.548—;(P C001-45. COM. VALOR TOTAL OI: RS 1.125.00 

'UM MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS). Dotação Orçantcncána; 
)20I 0-,1 22.0103 2.006 Gerenciamemo da Secretaria Muutctpal; Eletaen- 
o de Jespesas; 3.3.90.40,00-- Sen'iço tcnoloS infornwçào/Comuulcação 
- Pessa Jundica; FONIE DE RECURSOS; 1001000000 ' ORDINÁRIO; 
rLYNTIAMFNI-o LEGAL ARTIGO 2410,  INCISO IV DA LEI FEDERAL N' 

E 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERJO- 5.666 
CLARAÇÀO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E LA-

tiF'IJA PELO sIacRE'rÀRlo PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO 
?REFLTO- SR. JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA, LIMOEIRO 
-)01  RTECE. 02 DE FEVEREIRO DE 2021. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
k SFCtET,RIA DE EDUCAÇÃO BÁSICADO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
,O D( NORTE CE, FAZ PUBL ICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PRO 

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO W 202 l.O2O2002JSEMEB. QUE 
'E',1 0\1O 	TOA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 

» 'CTFRNET DEDICADO FALA ATENDER ASNECESSIDA- 
RFT \RIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE 

IRO DO NORTE. CE, EM PAVOR DA EMPRESA; CONCEITOS 
ÇET $RVICOS DE COMUNICACAO E MULTIMIDLA EIRELI, inseri-
a no .N.PJ. sob o ar  05,54S307 0001-45, COM VALOR TOTAL DE Ri 
1260000 DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS 1. Dotação Orçamentária; 
)802. 1 L122.1203.2,039 -- Cierenciameato da Secretaria .Municipal; Elemento 
le dese'as' 33.90.40.00 - Serviço tecnol.oS infonnação!Coruun{cação - 
'essoa lux idica. Fonte De Recursos; 1001000000 - ORDINARIO; FIJNDA-
-IENTD LEGAL ARTIGO 240,  INCISO IV DA LEI FEDERAL N" 8.666 
DE 21 ØE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE-
ILARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA 
'ELA ECRETÁ$UA DE EDUCAÇÃO BÁSICA- SRA, MARIA DE FÁ-
[IMÃ HOLANDA DOS SANTOS SILVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE. 02 
DE FEVEREIRO DE 202!. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITA 
O SECRETÁRIO DE ATIVIDADES ECONóMICAS 
PaSMO, TURISMO. RECURSOS HIDRICOS E E 
AMBIENTE DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO 
PUBUCAR O Ex'rRA'ro RESnIUDO DO PROCES. 
DE LICITAÇÃO N° 2021 0202003 SEMAE. QUE TEM MC)  J,i 
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE lOCAÇÃO DE LINK DE INTEL"t' 
DEDICADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SE(RETARL 
MUNICIPAl. DE ATIVIDADES ECQNÔMICAS. EMPREENDEDORIS 
MO, TURISMO, RECURSOS HIDRÍCOS E ENERGÉTICOS E MEIO :C¼i 
RENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, EM FAVOI 
DA EMPRESA; CONCEITOS NET SERVICOS DE COM.NICACAO 1 
MLLTLMID1AEIRELL INSCRITANO CNN, SOB ON°05.54a30"000I 
45, COM VALORTOTAL DE Ri 1125.00 (UM MIL, CENTO E VINTE] 
CINCO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA. 0601 20172 2001.2.01' 
- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL. ELEMENT( 
DE DESPESA53 3.90 40,00 - SERVIÇO TECI;OLOCJLA INFORMA 
CÃO Li.)MUYIC,\ÇÀO PESSOA rtR:n:CA, FONTE DL Ru":Rsos 
10010(0000 - ORDINARIO; FUNDAMENIO LEUAL APlICO 24°. IN 
CISO TV DA LEI FEDERAL N- S.ôoõ DE 21 DE JUNHO DE 10 3 E SUA' 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LI 
CITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETÁRIO DE ATP'l 
IDADES ECONÔMICAS. EMPREENDEDORISMO. TURISMO, RECUR 
505 HIDRICOS E ENERGET.ICOS E MEIO AMBIENTE - 5k. LDERSO 
CLEVTONDA COSTA CASTRO. LIMOEIRO DO NORTE CE. 02 DE FIE 
\'EREIRO DE 2021. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE GESTÃO, FINANÇAS. ORÇAMENTOS E PLA 
NEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE. FA, 
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCE-,50 DE DISPENS; 
DE LICITAÇÃO N°2021.0202004 SEGEF. QUE TEM COMO OBJETO. 
PRESTAÇÃO DE SERViÇO DELOCAÇÃO DE LINK DE INTERNET DE 
I'MCADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRF,TARLA Dl 
GESTÃO, FINAN(, AS. ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNI 
('[PIO DE LIMOEIRO DO NORTE. CII. EM FAVOR DA EMPRESA. CON 
CEIIO.S NE 1 SERVICOS DE COM(JN1CACAO E Mt'LTi,\IIDIA EiRF 
LI, INSCRItA NO CN.P.J. 5013 O N 05 543 	.4c C.uM VA.LOI 
'rOjAL DE' Ri ' 200,00 SETE ,\II', E DI7ENI'OS REkIS, ooiçÃ 
OR.ÇAMENIARLA. 0101,04.1 22,0401 .2.e01 - GERENCI&MENTO 1), 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS. ORÇAMENTO' 
E PLANEJAMENTO - SEGEF ELEMENTO DE DESPESA. 3,10.40.0' 
-- SERViÇO TECNOLOGIA INPOC'IAÇÃOCOML'NJCAÇÂO - PESSO 

JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS; 1001000000-- ORDINARIO; FUN 
DAMENTO LEGAL ARTIGO 24t INCISO IV DA LEI FEDERAl., N 8,66' 
DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE 
CLARAÇÀO DE DISPENSA DE I,ICITAÇÀO EMITIDA E RAUFICAD1 
PELO SECRETÁRIO DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLA 
NEJAMENTO- 5k JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA LIMOEI 
RODO NORTE'CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2021- 

EXTRAIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE JNFRAESTRUTURAE URBANISMO DO ML'NICI 
PIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESIJ 
MIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICItAÇÃO N°2021,0202005 
SEINFRA. QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Dl 
LOCAÇÃO DE LINK DE INTERNET DEDICADO PAR--"ATENDER A 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRÂ,ESTRUTURA E URBA 
NISMO DO MUNICU'IO DE LIMOEIRO DO NORTE CE. EM FAVOR li 
EMPRESA; CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACAO E MUI. 
TIMIDIA EIREU, INSCRITA NO C N.P.J. SOB O N° 03.5_18.30-  0001-45 

COM VALOR TOTAL DE Ri 9.900.00 INOVE MIL E NOVEC'ENTO; 
REAIS'). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA; 00I IS 132 1501 2 022 - GE 

RENCIA\-IENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRU 
TURA•-SEIN.FRA; ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.40.00 - SERVIÇI 

TECNOLOGIA [NFOR2vLAÇ1kOICONIUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 
FONTE DE RECURSOS; 1001000000 -'- ORDINARIO; FUNDAMENTO 
LEGAL ARTIGO 240, INCISO IV DA I.E1 FEDERAL N°8.666 DE 21 DI 
JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARA 
çÀo DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RXETFICADA PELO 
SECRETÁRIO DE LNFRAESTRUTURA E I,rRBANISMO SR. FRANCIS 

AMO 

-Página R- 


